Архангельская область
Приморский муниципальный район
муниципальное образование «Катунинское»
Совет депутатов пятого созыва
Восемнадцатая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

    «22» марта 2023 г.							            № 106
п. Катунино

О внесении изменений и дополнений в решение
«Об утверждении Плана приватизации имущества муниципального образования «Катунинское» на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года  № 131 ФЗ, Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21 декабря 2001 года № 178 ФЗ, Порядком приватизации муниципального имущества муниципального образования «Катунинское», утвержденного решением Совета депутатов  муниципального образования «Катунинское» от 29.06.2012 г. № 122,

Совет  депутатов  Р Е Ш А Е Т:

Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования «Катунинское» от 14.12.2022 года № 91 «Об утверждении Плана приватизации имущества муниципального образования «Катунинское» на 2023 год» следующие изменения и  дополнения:
1. Приложение № 1 «Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2023 год» изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
2. Администрации муниципального образования «Катунинское» обеспечить реализацию прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Катунинское» на 2023 год.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4.  Опубликовать прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2023 год на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов и на официальном информационном сайте администрации муниципального образования «Катунинское».

	Председатель
Совета депутатов

____________________ Д.Н. Аликин
	            Глава
             муниципального образования

             __________ М.В. Михайлов

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
МО «Катунинское»
[bookmark: _GoBack]от 22.03.2023 г. № 106

Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2023 год
1. Перечень муниципального имущества, которое планируется приватизировать:
	№
п/п
	Объект
приватизации
	Адрес объекта приватизации

Краткая характеристика

	Предполагаемые
сроки     приватизации

	1
	Аэродромная плита марки ПАГ-18
	Архангельская область, п. Катунино

123 шт.
	1-4 квартал

	2
	Аэродромная плита марки ПАГ-18
	Архангельская область, п. Катунино

40 шт.

1-4 квартал

	3

Два мазутных резервуара
в составе:

- объем 205 куб.м., кадастровый номер: 29:16:240401:343;

- объем 205 куб.м., кадастровый номер: 29:16:240401:406
	Архангельская область, Приморский
муниципальный район, муниципальное образование "Катунинское",
деревня Лахта, улица Геологов, дом 32, корп. 2.

Архангельская обл., Приморский р-н, МО
«Катунинское», д. Лахта, ул. Геологов, д. 32, корп. 3

	Мазутный резервуар объемом 205 куб.м.

Мазутный резервуар объемом 205 куб.м.
	1-4 квартал

	4
	Нежилое помещение площадью 29,2 кв.м., 2 этаж, кадастровый номер 29:16:240601:1852
	Архангельская область, Приморский район, муниципальное образование «Катунинское», пос. Катунино, ул. Маркина д.2, пом. 13
	нежилое помещение площадью 29,2 кв.м.
	1-4 квартал

	5
	Нежилое помещение площадью 10 кв.м., 2 этаж, кадастровый номер 29:16:240601:4595
	Архангельская область, Приморский район, муниципальное образование «Катунинское», пос. Катунино, ул. Маркина д.2, пом. 19
	нежилое помещение площадью 10 кв.м.
	1-4 квартал

	6
	Нежилое помещение площадью 21,5 кв.м., 2 этаж, кадастровый номер 29:16:240601:4635
	Архангельская область, Приморский район, муниципальное образование «Катунинское», пос. Катунино, ул. Маркина д.2, пом. 20
	нежилое помещение площадью 21,5 кв.м.
	1-4 квартал